a 7 (sette) membri e alla nomina di due nuovi Consiglieri di Amministrazione, si ritiene necessario integrare il 

compenso previsto in favore dei membri del Consiglio di Amministrazione.  

Al riguardo, si ricorda che l’Assemblea Ordinaria del 15 giugno 2020 ha deliberato per il Consiglio di 

Amministrazione un emolumento complessivo di euro 170.000,00 (centosettantamila virgola zero zero) annui lordi, 

da assegnare ai consiglieri di amministrazione che non siano muniti di particolari cariche secondo quanto stabilito 

dal Consiglio di Amministrazione, in linea con la Politica di remunerazione della Società.  

Il Consiglio di Amministrazione intende sottoporre all’Assemblea degli Azionisti la proposta di elevare 

l'emolumento complessivo spettante al Consiglio di Amministrazione da euro 170.000,00 (centosettantamila virgola 

zero zero) annui lordi a euro 235.000,00 (duecentotrentacinquemila virgola zero zero), da assegnare ai consiglieri 

di amministrazione che non siano muniti di particolari cariche in linea con la Politica di Remunerazione, secondo 

quanto sarà stabilito dal Consiglio di Amministrazione, per il periodo di durata in carica e da ragguagliare ad anno.

[...]

costituita e atta a deliberare, preso atto della relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione e delle 

proposte ivi formulate, 

delibera 

di elevare l’emolumento complessivo spettante al Consiglio di Amministrazione da euro 170.000,00 

(centosettantamila virgola zero zero) annui lordi a euro 235.000,00 (duecentotrentacinquemila virgola zero zero), 

da assegnare ai Consiglieri di Amministrazione che non siano muniti di particolari cariche in linea con la Politica 

di Remunerazione della Società, secondo quanto sarà stabilito dal Consiglio di Amministrazione.”. 

*** 

Milano (MI), 29 settembre 2022